
 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 113 del 03-04-2018 - Pagina 1 

 
COMUNE DI SANT’OMERO 

Provincia di Teramo 
 

 
 

AREA TECNICA 
 

COPIA 
 
Determinazione 53 

Del 03-04-2018 

REGISTRO GEN. DETERMINE: N.113 

Data registrazione 03-04-2018 

 
OGGETTO IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER DIRITTI DI SEGRETERIA SCIA 

VIGILI DEL FUOCO EDIFICIO SCUOLA MEDIA 
 
L’anno  duemiladiciotto, addi  tre del mese di aprile,  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visto l’art. 107 del D.to L.vo n. 267 del 18.08.2000; 
- Visto altresì, il successivo art. 183 comma d) del citato D.Lgs 267/2000; 
- Visto il vigente “Regolamento di contabilità”; 
 

PREMESSO CHE a seguito della presentazione di Segnalazione Certificata d’Inizio Attività per 
la pratica antincendio dell’edificio della Scuola Media di Sant’Omero;  
 
CONSIDERATO che è necessario adempiere alle prescrizioni della norma tecnica antincendio di 
riferimento; 
 
PRESO ATTO che il tecnico incaricato per le pratiche antincendio è l’ing. Rossano Ruggieri; 
 

DATO ATTO che il pagamento dei diritti per la presentazione della SCIA è pari ad € 325,50; 

VISTI gli artt. 107, 109 e 184 del Testo Unico degli Enti Locali, approvato con D.L.vo 18 agosto 
2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 113 del 03-04-2018 - Pagina 2 

1) DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente 
atto; 

2) DI IMPEGNARE la spesa complessiva pari a € 325,50 al Cap. 1155 del bilancio 2017/2019. 

 
3) DI LIQUIDARE  la somma complessiva di € 325,50 all’ing. Rossano Ruggieri; 

 

4) DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 151 del D.Lgs 267/2000, la presente 
determinazione diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria; 

5) DI TRASMETTERE la presente determina all’Ufficio Ragioneria per i conseguenti 
adempimenti contabili. 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
F.to    

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to  Sandro Marcellini 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com


 

 
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 113 del 03-04-2018 - Pagina 3 

Visto di regolarità contabile, ai sensi dell’art. 151, comma 44° del Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000, 
relativamente ai provvedimenti dei responsabili che comportano impegni di spesa 
 
 
Lì, 03-04-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to Dott. GIUSEPPE FOSCHI 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che il presente atto N. 53 del 03-04-2018 (R.gen. 113) viene pubblicato all'Albo on-line del 
Comune in data                           e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi del decreto legislativo n. 
267 del 18.08.2000 
Lì,            Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio 
Sant’ Omero  Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa MARIA GRAZIA SCARPONE 
 

 

You created this PDF from an application that is not licensed to print to novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com

